Fс-

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Pe-£Gl)j[jp

О согласовании направления средств
стимулирования территориальных органов
исполнительной власти города Москвы на
реализацию мероприятий по благоустройству
дворовых территорий Ярославского района
города Москвы в 2024 году за счет средств
экономии сложившейся от проведенных
торгов в 2023 - 2024 годах

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной
власти города Москвы», на основании обращения главы управы Ярославского района
города Москвы Туркова А.М. от 20 декабря 2024 года № 01-10-1043/24, Совет
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Ярославский в городе Москве решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов
исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по
благоустройству дворовых территории Ярославского района города Москвы в 2024
году за счет средств экономии сложившейся от проведенных торгов в 2023 - 2024
годах согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного
административного округа города Москвы, управу Ярославского района города
Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

V\* г*
\\о оГлава внутригородского муницй^й!

образования - муниципальногш^кру
о

Ярославский в городе Москве |£eU '■в А.Ю.Батурин//£$§- Шт
«СО /

' ' я-йй

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Ярославский в городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 33/2

Мероприятий по благоустройству дворовых территорий Ярославского района
города Москвы в 2024 году за счет средств экономии сложившейся от

проведенных торгов в 2023 - 2024 годах

Стоимость работ
(руб.)

№ Перечень мероприятийАдрес объектап/п
1. Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

Замена резинового покрытия
детской площадки

Вешних Вод ул.,
д. 2, корп. 2 1 875 743,821.1.

1 875 743,82Итого по мероприятиям: